
EXHIBIT B

QWEST CORPORATIONSTATE: Washington
DOCKET NO: UT-063006
CASE DESCRIPTION: In the Matter of Level 3 Comm., LLC's Petition for
Arbitration Pursuant to Section 252 (B) of the Comm. Act of 1934, as Amended
by the Telecomm. Act of 1996, and the Applicable State Laws for Rates, Terms,
and Conditions of Interconnection with Qwest Cor
INTERVENOR: Level 3 Communications, LLC
REQUEST NO: L3C 01-001

REQUEST:

Does QC offer any telecommunications services that QCC utilizes as an input
to providing dial-up Internet access services to ISPs that are customers of
QCC?

RESPONSE:

If Level 3 defines "telecommunications services" as any tariffed telephone
exchange or transport services the answer is yes. QC offers telephone
exchange and transport services to QCC and QCC purchases tariffed or catalog
services (such as PRIs and private line transport) from Qwest (the ILEC).

Respondent: Larry Brotherson



QWEST CORPORATIONSTATE: Washington
DOCKET NO: UT-063006
CASE DESCRIPTION: In the Matter of Level 3 Comm., LLC's Petition for
Arbitration Pursuant to Section 252 (B) of the Comm. Act of 1934, as Amended
by the Telecomm. Act of 1996, and the Applicable State Laws for Rates, Terms,
and Conditions of Interconnection with Qwest Cor
INTERVENOR: Level 3 Communications, LLC
REQUEST NO: L3C 01-002

REQUEST:

To the extent that Data Request No. 1 applies to QC, please provide:

(a) the terms, conditions and rates under which QC offers such
telecommunications services to QCC;

(b) starting from the date that QCC first started offering wholesale
ISP-dialup in the state of Washington, please provide copies of all invoices
from QC to QCC for any such telecommunications services that QC has sold to
QCC for the provision of wholesale ISP-dialup in the state of Washington;

(c) the number of ISP customers QCC serves in the state of Washington;

(d) the locations by rate center of the billing addresses of these
customers;

(e) the locations by rate center of each ISP' s modems and servers

(f) the locations by rate center of each PM or other QC-provided
telecommunications service being used by QCC to provide service to these ISP
customers; and

(g) the physical location of QCC r s Cisco AS 400s or equivalent equipment
that provides modem functionality for dial-up access to the Internet (what
Qwest terms "information access") to QCC r s ISP customers.

RESPONSE:

(a) QC offers telecommunications services to QCC under the same terms
conditions and rates as an end user pursuant to QC's tariff and price list.

Respondent: Phil Linse

(b) Qwest objects to this request on the basis that the information sought is
not relevant to any issues in this proceeding and is not reasonably
calculated to lead to the discovery of admissible evidence.

(c) Qwest is working to gather information responsive to this request and
will provide it when it is available.

(d) Qwest objects to this request on the basis that the information sought is
not relevant to any issues in this proceeding and is not reasonably
calculated to lead to the discovery of admissible evidence.

(e) Qwest objects to this request on the basis that the information sought is
not relevant to any issues in this proceeding and is not reasonably
calculated to lead to the discovery of admissible evidence.

(f) Qwest obj ects to this request on the basis that the information sought is
not relevant to any issues in this proceeding and is not reasonably
calculated to lead to the discovery of admissible evidence.



(g) Qwest Corporation ("QC") objects to this data request on the basis that
it requests information from QCC, who is not a party to this proceeding. The
information requested, to the extent known by QC, is confidential to QCC and
may not be disclosed. Further, the request seeks information that is not
relevant to the issues in this proceeding and is not reasonably calculated to
lead to the discovery of admissible evidence. wi thout waiving this
objection, please see Confidential Attachment A.



QWEST CORPORATIONSTATE: Washington
DOCKET NO: UT-063006
CASE DESCRIPTION: In the Matter of Level 3 Comm., LLC's Petition for
Arbitration Pursuant to Section 252 (B) of the Comm. Act of 1934, as Amended
by the Telecomm. Act of 1996, and the Applicable State Laws for Rates, Terms,
and Conditions of Interconnection with Qwest Cor
INTERVENOR: Level 3 Communications, LLC
REQUEST NO: L3C 01-003

REQUEST:

Does QCC purchase from QC any retail or wholesale telecommunications
services (such as PRI circuits) that QCC incorporates or otherwise uses in
the provisioning of any VoIP services (such as wholesale dial) that it
offers to customers of QCC?

RESPONSE:

Yes. QCC purchases tariffed retail services, or exchange services, from
Qwest (the ILEC) , such as Primary Rate ISDN ("PRI") services purchased to
terminate traffic to the PSTN in accordance with the ESP exemption.

Respondent: Larry Brotherson



QWEST CORPORATIONSTATE: Washington
DOCKET NO: UT-063006
CASE DESCRIPTION: In the Matter of Level 3 Comm., LLC's Petition for
Arbitration Pursuant to Section 252 (B) of the Comm. Act of 1934, as Amended
by the Telecomm. Act of 1996, and the Applicable State Laws for Rates, Terms,
and Conditions of Interconnection with Qwest Cor
INTERVENOR: Level 3 Communications, LLC
REQUEST NO: L3C 01-004

REQUEST:

If the answer to Data Request 3 is "yes, II please provide the following
information:

(a) starting from the date that QCC first started offering wholesale VoIP in
the state of Washington, please provide copies of all invoices from QC to QCC
for any such telecommunications services that QC has sold to QCC for the
provision of wholesale VoIP in the state of Washington.

(b) the number of VoIP customers QCC serves in the state of Washington;

(d) the locations by rate center of the billing addresses of these customers;

(e) the locations by rate center of each VoIP customer's (equipment)

(f) the locations by rate center of each PRIor other QC provided
telecommunications service being used by QCC to provide service to these
VolPcustomers.

(g) the physical location of QCC's Cisco AS 400s or equivalent equipment
converts IP to TDM (and vice versa) to provide functions associated with the
exchange of VoIP calls between QC and QCC;

RESPONSE:

(a) Qwest obj ects to this request because the information sought is not
relevant to any issues in this proceeding and is not reasonably calculated to
lead to the discovery of admissible evidence.

(b) Qwest is working to gather information responsive to this request and
will provide it when it is available.

(d) Qwest objects to this request on the basis that the information sought is
not relevant to any issues in this proceeding and is not reasonably
calculated to lead to the discovery of admissible evidence.

(e) Qwest is working to gather information responsive to this request and
will provide it when it is available.

(f) Qwest objects to this request on the basis that the information sought is
not relevant to any issues in this proceeding and is not reasonably
calculated to lead to the discovery of admissible evidence.

(g) QCC's Cisco AS 400s do not provide VoIP functions for the exchange of
VoIP calls between QC and QCC.

Respondent: Phil Linse
















































































